登録講習機関登録証

第 TD060024090739 号

令和 6 年 9 月 30 日

DNブランチ合同会社

朝倉憲太郎殿

国土交通大

予
J
ー
1

汽↑
山
匡

筐
侃

令和 6 年 9 月 30 日付け第 TD060024090739 号により申請のあった講習機関の登録につい
て、航空法第 1 3 2 条の 6 9 の規定に基づく登録講習機関として、下記のとおり登録する。

記

l ．登録年月日 令和 6 年 9 月 30 日

2 ．登録番号 国空無機第 49006 号

3 ．登録講習機関の名称 DNブランチ合同会社

及び住所並びに 朝倉憲太郎

代表者の氏名 静岡県静岡市葵区呉服町 l 丁目 20 番地呉服町タワー 2 1 0 7

4 ．登録講習機関の種類 二等無人航空機操縦士講習機関

回転翼航空機（マルチローター）種類の限定解除：なし

飛行方法の限定解除：目視内飛行、昼間飛行

5 ．登録期間 令和 6 年 9 月 30 日～令和 9 年 9 月 29 日

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}